

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Úpravy operačního sálu B - Nemocnice v Semilech

Objekt: 08 - D1.04.800 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

JKSO:

Místo: Semily

CC-CZ:

Datum: 24.01.2014

Objednavatel:

Nemocnice s poliklinikou v Semilech, 3. května 421

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Storing spol. s r.o. V Horkách 94/5, Liberec

IČ:

25410482

DIČ:

CZ 25410482

Zpracovatel:

Miroslav Morávek

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

57 903,00

Cena bez DPH

57 903,00

DPH základní	21,00%	ze	57 903,00
snížená	15,00%	ze	0,00

12 159,63
0,00

Cena s DPH

v CZK

70 062,63

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úpravy operačního sálu B - Nemocnice v Semilech

Objekt: 08 - D1.04.800 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Místo: Semily Datum: 24.01.2014

Objednavatel: Nemocnice s poliklinikou v Semilech, 3. května 4 Projektant: Storing spol. s r.o. V Horkách 94
Zhotovitel: Zpracovatel: Miroslav Morávek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	57 903,00
1 - Slaboproudá elektroinstalace - Materiál	32 880,65
2 - Slaboproudá elektroinstalace - Montáže	25 022,35
 Celkové náklady za stavbu	 57 903,00

ROZPOČET

Stavba: Úpravy operačního sálu B - Nemocnice v Semilech

Objekt: 08 - D1.04.800 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Místo: Semily Datum: 24.01.2014
Objednavatel: Nemocnice s poliklinikou v Semilech, 3. května 4 Projektant: Storing spol. s r.o. V Horkách 94
Zhotovitel: Zpracovatel: Miroslav Morávek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **57 903,00**

1 - Slaboproudá elektroinstalace - Materiál **32 880,65**

1	M	Pol1	Switch 24 portů 10/100 + 2x porty 10/100/1000 (J9664A), unmanaged, IEEE 802.11p pro prioritní odesílání dat.	ks	1,000	3 568,62	3 568,62
			"2NP výkres č.101" 1		1,000		
			Součet		1,000		
2	M	Pol2	Záložní zdroj s baterií 600VA/300W se 3 standardními zásuvkami	ks	1,000	1 150,84	1 150,84
			"2NP výkres č.101 slouží pro zálohování Switche" 1		1,000		
			Součet		1,000		
3	M	Pol3	19" montážní rám na zeď, 4U, včetně šroubů pro uchycení, určen pro montáž zařízení shodných s 19 "standardem rackové skříně	ks	1,000	628,61	628,61
			"2NP výkres č.101" 1		1,000		
			Součet		1,000		
4	M	Pol4	Datová dvojzásuvka 2xRJ45, Cat.6a, kompletní	ks	11,000	348,14	3 829,54
			"2NP výkres č.101" 11		11,000		
			Součet		11,000		
5	M	Pol5	Demontáž a montáž stávající DECT stanice, opětovné nastavení po jejím odpojení a funkční zkouška	kpl	1,000	1 160,51	1 160,51
			"2NP výkres č.101, chodba" 1		1,000		
			Součet		1,000		
6	M	Pol6	TESLA Stropkov - Modul el. vrátného 2-BUS GUARD, 2 tlačítko, 4FN 230 35	ks	1,000	1 658,57	1 658,57
			"2NP výkres č.101" 1		1,000		
			Součet		1,000		
7	M	Pol7	TESLA Stropkov - Lišta zámková do TT GUARD, 4FK 203 08	ks	1,000	348,16	348,16
			"2NP výkres č.101" 1		1,000		
			Součet		1,000		
8	M	Pol8	TESLA Stropkov - Montážní krabice GUARD s rám. pro montáž pod omítku 1 modul, 4FF 062	ks	1,000	489,36	489,36
			"2NP výkres č.101" 1		1,000		
			Součet		1,000		
9	M	Pol9	TESLA Stropkov - Síťový zdroj pro 2-BUS (24V/0,25A DC a 8V/0,7A AC pro EZ) max. pro 100 DT, 4FP 672 57	ks	1,000	833,63	833,63
			"2NP výkres č.101" 1		1,000		
			Součet		1,000		
10	M	Pol10	TESLA Stropkov - Telefon domácí 2-BUS ELEGANT (.201 bílý), 4FP 211 03	ks	1,000	705,02	705,02
			"2NP výkres č.101" 1		1,000		
			Součet		1,000		
11	M	Pol11	TESLA Stropkov - Bytový zvonek vnější generátor - plast (vedlejší k DT i pro 2-BUS),	ks	1,000	188,59	188,59
			"2NP výkres č.101" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1,000		
12	M	Pol12	Kabel STP Cat.6a	m	550,000	8,70	4 785,00
"2NP výkres č.101, připojení všech DATA zásuvek" 550					550,000		
Součet					550,000		
13	M	Pol13	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	75,000	5,80	435,00
"2NP výkres č.101, pro zařízení TESLA Stropkov" 75					75,000		
Součet					75,000		
14	M	Pol14	Kabel JYSTY 2x2x0,8	m	75,000	8,70	652,50
"2NP výkres č.101, příprava pro D1.04.920" 75					75,000		
Součet					75,000		
15	M	Pol15	Trubka ohebná 29 mm, 320 N	m	250,000	11,61	2 902,50
16	M	Pol16	Protahovací vodič CY1,5 mm	m	250,000	1,93	482,50
17	M	Pol17	Krabice univerzální pr.75, pod omítku	ks	10,000	14,51	145,10
18	M	Pol18	Lišta vkladací 18X13	m	20,000	15,47	309,40
24	M	Pol19	Certifikace sítě	hod	4,000	580,27	2 321,08
25	M	Pol20	Výchozí revize, vypracování revizní zprávy	kpl	1,000	1 450,64	1 450,64
27	M	Pol21	Doprava a přesun materiálu	kpl	1,000	2 901,29	2 901,29
28	M	Pol22	Podružný materiál	kpl	1,000	1 934,19	1 934,19

2 - Slaboproudá elektroinstalace - Montáže

25 022,35

1	K	Pol23	Switch 24 portů 10/100 + 2x porty 10/100/1000 (J9664A), unmanaged, IEEE 802.11p pro prioritní odesílání dat.	ks	1,000	580,27	580,27
"2NP výkres č.101" 1					1,000		
Součet					1,000		
2	K	Pol24	Záložní zdroj s baterií 600VA/300W se 3 standardními zásuvkami	ks	1,000	58,03	58,03
"2NP výkres č.101 slouží pro zálohování Switche" 1					1,000		
Součet					1,000		
3	K	Pol25	19" montážní rám na zeď, 4U, včetně šroubů pro uchycení, určen pro montáž zařízení shodných s 19 "standardem rackové skříně přímo	ks	1,000	116,05	116,05
"2NP výkres č.101" 1					1,000		
Součet					1,000		
4	K	Pol26	Datová dvojzásuvka 2xRJ45, Cat.6a, kompletní	ks	11,000	116,05	1 276,55
"2NP výkres č.101" 11					11,000		
Součet					11,000		
5	K	Pol27	Demontáž a montáž stávající DECT stanice, opětovné nastavení po jejím odpojení a funkční zkouška	kpl	1,000	580,27	580,27
"2NP výkres č.101, chodba" 1					1,000		
Součet					1,000		
6	K	Pol28	TESLA Stropkov - Modul el. vrátného 2-BUS GUARD, 2 tlačítko, 4FN 230 35	ks	1,000	116,05	116,05
"2NP výkres č.101" 1					1,000		
Součet					1,000		
7	K	Pol29	TESLA Stropkov - Lišta zámková do TT GUARD, 4FK 203 08	ks	1,000	58,03	58,03
"2NP výkres č.101" 1					1,000		
Součet					1,000		
8	K	Pol30	TESLA Stropkov - Montážní krabice GUARD s rám. pro montáž pod omítku 1 modul, 4FF 062	ks	1,000	58,03	58,03
"2NP výkres č.101" 1					1,000		
Součet					1,000		
9	K	Pol31	TESLA Stropkov - Síťový zdroj pro 2-BUS (24V/0,25A DC a 8V/0,7A AC pro EZ) max. pro 100 DT, 4FP 672 57	ks	1,000	58,03	58,03
"2NP výkres č.101" 1					1,000		
Součet					1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	Pol32	TESLA Stropkov - Telefon domácí 2-BUS ELEGANT (.201 bílý), 4FP 211 03	ks	1,000	116,05	116,05
			"2NP výkres č.101" 1		1,000		
			Součet		1,000		
11	K	Pol33	TESLA Stropkov - Bytový zvonek vnější generátor - plast (vedlejší k DT i pro 2-BUS),	ks	1,000	58,03	58,03
			"2NP výkres č.101" 1		1,000		
			Součet		1,000		
12	K	Pol34	Kabel STP Cat.6a	m	550,000	14,51	7 980,50
			"2NP výkres č.101, připojení všech DATA zásuvek" 550		550,000		
			Součet		550,000		
13	K	Pol35	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	75,000	14,51	1 088,25
			"2NP výkres č.101, pro zařízení TESLA Stropkov" 75		75,000		
			Součet		75,000		
14	K	Pol36	Kabel JYSTY 2x2x0,8	m	75,000	14,51	1 088,25
			"2NP výkres č.101, příprava pro D1.04.920" 75		75,000		
			Součet		75,000		
15	K	Pol37	Trubka ohebná 29 mm, 320 N	m	250,000	14,51	3 627,50
16	K	Pol38	Protahovací vodič CY1,5 mm	m	250,000	9,67	2 417,50
17	K	Pol39	Krabice univerzální pr.75, pod omítku	ks	10,000	24,18	241,80
18	K	Pol40	Lišta vkladací 18X13	m	20,000	43,52	870,40
19	K	Pol41	Příprava kabelu pro uložení do 10 žil	ks	22,000	14,51	319,22
20	K	Pol42	Forma kabelová na kabelu do 5x2	ks	44,000	14,51	638,44
21	K	Pol43	Připojení kabelu na zářezový pásek do 5x2	ks	44,000	19,34	850,96
22	K	Pol44	Proměření metalické kabeláže (port)	ks	22,000	58,03	1 276,66
23	K	Pol45	Vystavení měřicího protokolu - metalika	ks	22,000	48,36	1 063,92
28	K	Pol46	Podružný materiál	kpl	1,000	483,56	483,56